MPEC/PE-EZ/246/19 Olsztyn, dnia 08.11.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Spétka z 0.0. w Olsztynie udziela odpowiedzi na
pytania ztozone do postepowania MPEC/PE-EZ/246/19 ,Licytacja ustna na sprzedaz nieruchomosci
przy ul. Zamenhofa i Cichej w Olsztynie”.

Pytanie 1.

Jaka jest aktualnie wysokos¢ optaty rocznej z tytutu uzytkowania wieczystego dziatek bedacych
przedmiotem sprzedazy?

Odpowiedz:

Aktualnie wysokos¢ optaty rocznej z tytutu uzytkowania wieczystego dziatek wynosi 35.151,81 zt.

Pytanie 2.

Kiedy Gmina Olsztyn dokonata ostatniej aktualizacji wysokosci optaty rocznej za uzytkowanie
wieczyste?

Odpowiedz:

Ostatnig informacje o wysokosci optaty rocznej za uzytkowanie wieczyste z Gminy Olsztyn
otrzymano w roku 2017.

Pytanie 3.

Jaka jest roczna wysokosc¢ optat z tytutu podatku od nieruchomosci, tj. gruntu i budynkéw?
Odpowiedz:

Optata roczna z tytutu podatku od nieruchomosci wynosi 39.449,87 zt.

Pytanie 4.

Czy najemcy, z ktérymi MPEC posiada umowy najmu regulujg swoje zobowigzania z tytutu tych uméw
na biezgco? Jezeli nie, to ktdrej z umow dotyczg zalegtosci i czy MPEC (w przypadku, gdy zalegtosci sg
znaczne) podjat kroki prawne zmierzajgce do wypowiedzenia umowy? Innymi stowy, czy przyszly
nabywca nieruchomosci bedzie zwigzany obecnymi umowami najmu, czy sytuacja ta ulegnie zmianie
z powodu wypowiedzenia ktérejs z umow przez MPEC?

Odpowiedz:

Umowy najmu sg obecnie regulowane na biezgco. Nabywca nieruchomosci staje sie nastepca
prawnym Sprzedajgcego, a zatem bedzie on zwigzany obecnymi umowami najmu. Najdtuzszy okres
wypowiedzenia umow najmu wynosi 3 miesigce. Sprzedajgcy udostepnia do wgladu przedmiotowe
umowy w siedzibie Spétki po uprzednim uzgodnieniu terminu.



